[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019                                                                                                       № 685
Об установлении публичного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432/1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, согласием собственника земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432 от 29 ноября 2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут на часть земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432/1 для прохода или проезда через земельный участок в соответствии со сведениями ЕГРН.
2. Публичный сервитут устанавливается на безвозмездной основе.

3. Срок действия публичного сервитута - бессрочный.

4. Публичный сервитут подлежит государственной регистрации в Едином государственном реестре недвижимости в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                        В.Н. Бородийчук
_1440398697.unknown